



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण  
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

Title: निविदा

Reference No.: IRDAI/IT/18-19/10

Date: 03/12/2020

बीएपी 2.0 पर निविदा – बोलीकर्ताओं की तकनीकी लघुसूचीयन

संदर्भ सं.: आईआरडीएआई/आईटी/ 18-19/10

Ref. No: IRDAI/IT/ 18-19/10 दिनांक / Date : 03-12-2020

बीएपी 2.0 पर निविदा – बोलीकर्ताओं की तकनीकी लघुसूचीयन  
Tendering on BAP 2.0 – Technical shortlisting of the bidders

यह “व्यवसाय वैश्लेषिकी परियोजना (बिजनेस एनालाइटिक प्रोजेक्ट) के ट्रांजिशन हेतु प्रस्तुत आमंत्रण” पर दिनांक 24 नवंबर 2019 के हमारे आरपीएफ सं. आईआरडीएआई/आईटी/18-19/10) के संदर्भ में है जिसे उक्त निविदा के लिए चयनित बोलीकर्ताओं को जारी किया गया था।

This has reference to our RFP No. IRDAI/IT/18-19/10) dated 24th December, 2019 on “Invitation of Request for Proposal for Transition of Business Analytics Project” issued to the shortlisted bidders of above tender.

चयनित बोलीकर्ता द्वारा प्रस्तुत तकनीकी बोली की विस्तृत संवीक्षा और तदोपरान्त बोलीकर्ताओं द्वारा तकनीकी मूल्यांकन समिति को दिए गए स्पष्टीकरण और प्रस्तुतिकरण के आधार पर, निम्नलिखित बोलीकर्ताओं को अगले चरण की बोली अर्थात् वित्तीय बोली खोलने हेतु तकनीकी रूप से चयनित किया गया है।

Based on the detailed scrutiny of the technical bids submitted by the shortlisted bidders, subsequent clarifications and the presentations made by the bidders to the Technical Evaluation committee (TEC), the following bidders have been technically shortlisted for the next stage bidding i.e.) financial bid opening.

बोलीकर्ता का नाम Name of the bidder	तकनीकी चयन प्रक्रिया के बाद प्राप्त अंक Marks obtained after technical shortlisting process
1. टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड Tata Consultancy Services Limited	(96.2/100)
2. विप्रो लिमिटेड Wipro Limited	(90.2/100)

उपर्युक्त चयनित बोलीकर्ता की वित्तीय बोलियाँ 11 दिसंबर 2020 को खोली जाएंगी।

The financial bids of the above shortlisted bidders will be opened on 11th Dec 2020.

हस्ताक्षर/- / Sd/-

(ए. आर. नित्यानंदम / A.R. Nithyanantham)

मुख्य महाप्रबंधक (सू.प्रौ.) / Chief General Manager (IT)

आईआरडीएआई / IRDAI